Министру промышленности и энергетики Ростовской области

М.М. Тихонову

	(Ф.И.О. заявителя полностью)

	(наименование замещаемой должности

	государственной службы)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас разрешить мне участвовать в конкурсе на замещение вакантной должности министерства промышленности и энергетики Ростовской области

(полное наименование должности по тексту объявления)

	________________

	                                                    (подпись)

	_____________

	                                                                      (дата)